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                            #FundacjaMatio
                            
Fundacja MATIO od 27 lat dokłada wszelkich starań, aby chorzy na mukowiscydozę i ich rodziny nie pozostawali sami z własną tragedią, a równocześnie uświadamiamy całemu społeczeństwu wagę i skalę zjawiska jakim jest mukowiscydoza oraz fakt, że nie jest to tylko problem osób nią dotkniętych. Dokładamy wszelkich starań, aby jakość życia naszych podopiecznych była coraz lepsza i jak najszybciej dorównała  standardom europejskimi. Swoim wsparciem obejmujemy 1800 chorych dzieci i dorosłych. Od  2008 roku posiadamy status Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) Spektrum działań pomocowych Fundacji Matio  jest bardzo duże i elastyczne. Nasze działania dopasowujemy do aktualnych potrzeb podopiecznych, wynikających z ich stanu zdrowia, sytuacji rodzinnej czy materialnej  oraz innych spraw na bieżąco zgłaszanych do Fundacji. Współpracujemy ze środowiskiem lekarskim i organizacjami  działającymi na rzecz chorych na mukowiscydozą.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki pochodzące z odliczenia z 1,5% podatku przekazywanych na rzecz naszej fundacji są w głównej mierze przeznaczane na dofinansowanie leczenia i rehabilitacji podopiecznych naszej fundacji. Swoją pomocą obejmujemy podopiecznych z terenu całej Polski (1800 osob) a także ich rodziny. Ze środków pochodzących z odliczenia 1,5 % podatku pokrywamy koszty dojazdu do placówek medycznych, koszty turnusów rehabilitacyjnych, koszty wyjazdów klimatycznych, zakup lekarstw, szczepionek, odżywek i witamin dla chorych, koszty najmu sprzętu rehabilitacyjnego/medycznego. Dofinansowujemy też, w określonym procencie, sprzęt medyczny nierefundowany przez Narodowy Fundusz Zdrowia oraz zajęcia sportowe mające na celu poprawę jakości życia podopiecznych.  Ze środków pochodzącyhc z odliczenia  1,5 % podatku finansujemy również organizację warsztatów edukacyjno-szkoleniowych dla rodziców i opiekunów chorych na mukowiscydozę, Ogólnopolską kampanię społeczną - Ogólnopolski Tydzień Mukowiscydozy, wydawnictwa medyczne oraz paczki okolicznościowe/pomocowe dla podopiecznych Fundacji.
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                            Więcej o nas
                            
Fundacja angażuje się w różne formy świadczenia pomocy wśród nich rozróżniamy:  dofinansowanie  leczenia i rehabilitacji oraz koszty dojazdu z tym  związane,  koszty turnusów rehabilitacyjnych,  koszty wyjazdów klimatycznych, zakup lekarstw, szczepionek, odżywek i witamin dla chorych, najem  sprzętu rehabilitacyjnego/medycznego. Dofinansowujemy  też, w określonym procencie, sprzęt medyczny nierefundowany przez NFZ, koszty  pomocy edukacyjnych i zajęć sportowych naszych podopiecznych. Zwracamy również indywidualne wydatki socjalne takie jak np. zakup opału, odzieży czy żywności.


Spektrum działań Fundacji Matio jest o wiele większy, niż tylko przedstawiony powyżej zakres pomocy finansowej i obejmuje:


- konsultacje fizjoterapeutyczne prowadzone na terenie Krakowa i okolic,


-  telefoniczne konsultacje z dietetykiem,


-  możliwość konsultacji w sprawach socjalnych


- pomoc w przygotowaniu różnego rodzaju pism urzędowych i innych.


Współpracujemy z organizacjami samorządowymi i pozarządowymi działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Studentów Medycyny IFMSA-Poland.  Organizujemy pomoc doraźną, ale mającą charakter cykliczny, jest to: Wyprawka dla Mukolinka, Dzień Dziecka, Wyprawka dla Przedszkolaka, Dzień Dinozaura, czy Mikołajki. Fundacja bezpłatnie wypożycza sprzęt rehabilitacyjny m.in. przenośne koncentratory tlenu, stacjonarne koncentratory tlenu, kamizelki drenażowe The Vest, fluttery, accapelle i inhalatory. I na koniec chyba najważniejsze dla nas -  staramy się dodawać nadziei i otuchy chorym i ich opiekunom oraz przekazywać fachową  wiedzę z zakresu mukowiscydozy.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000097900
	Konto:86 1600 1013 0002 0011 6035 0001
	Adres:ul. Celna 6, 30-507 Kraków
	WWW:www.mukowiscydoza.pl
	E-mail:krakow@mukowiscydoza.pl
	Telefon:122923180


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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